

# Arsredovisning för Smart Bins Nordic AB

559178-1439

Räkenskapsåret


2022-01-01 - 2022-12-31

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Dino Eklöf  
Styrelseledamot

Stockholm 2023-03-28

# Årsredovisning för Smart Bins Nordic AB

559178-1439

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Smart Bins Nordic AB, 559178-1439, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av smarta återvinningsstationer och kompostmaskiner.

Företagets säte är i Stockholm.

Bolaget ägs till 80% av Office Recycling Technology Sweden AB och till 20% av Carl Johan Richard Bosen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättning mot föregående år beror på att efterfrågan på företagets produkter har ökat.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022      | 2021      | 2020     | Belopp i kr<br>2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 881 028 | 1 223 443 | 621 791  | 197 897             |
| Resultat efter finansiella poster | -645 346  | -447 706  | -457 335 | -459 048            |
| Soliditet %                       | 3,7       | 14,8      | 6,3      | 11,7                |

#### Förändringar i eget kapital

|                             | Aktiekapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|-----------------------------|--------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång     | 50 000       | 543 617                | -447 706       |
| Balanseras i ny räkning     |              | -447 706               | 447 706        |
| Erhållna aktieägartillskott |              | 575 000                |                |
| Årets resultat              |              |                        | -645 346       |
| Belopp vid årets utgång     | 50 000       | 670 911                | -645 346       |

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i kr<br>2022-12-31 |
|---------------------|---------------------------|
| Balanserat resultat | 670 911                   |
| Årets resultat      | -645 346                  |
| <b>Summa</b>        | <b>25 565</b>             |

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

|                         | 2022-12-31    |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 25 565        |
| <b>Summa</b>            | <b>25 565</b> |

2023033020573

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 -<br/>2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 2 881 028                          | 1 223 443                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 4 967                              | 90                                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>2 885 995</b>                   | <b>1 223 533</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -1 783 850                         | -759 574                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -732 268                           | -233 269                           |
| Personalkostnader   | 2          | -940 695                           | -642 761                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -52 839                            | -29 103                            |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -9 625                             | -967                               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-3 519 277</b>                  | <b>-1 665 674</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-633 282</b>                    | <b>-442 141</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 33                                 | 11 841                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -12 097                            | -17 406                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-12 064</b>                     | <b>-5 565</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-645 346</b>                    | <b>-447 706</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-645 346</b>                    | <b>-447 706</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-645 346</b>                    | <b>-447 706</b>                    |

2023033020574

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 142 162           | 195 524           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>142 162</b>    | <b>195 524</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>142 162</b>    | <b>195 524</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                |            | 761 856           | 0                 |
| Förskott till leverantörer                    |            | 184 066           | 0                 |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |            | <b>945 922</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 562 811           | 127 753           |
| Fordringar hos koncernföretag                 |            | 0                 | 12 347            |
| Övriga fordringar                             |            | 32 137            | 24 970            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 30 694            | 6 426             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>625 642</b>    | <b>171 496</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 310 468           | 615 784           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>310 468</b>    | <b>615 784</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 882 032</b>  | <b>787 280</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>2 024 194</b>  | <b>982 804</b>    |

2023033020575

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 670 911           | 543 617           |
| Årets resultat                               |            | -645 346          | -447 706          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>25 565</b>     | <b>95 911</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>75 565</b>     | <b>145 911</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 0                 | 23 985            |
| Leverantörsskulder                           |            | 563 402           | 2 481             |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 972 790           | 494 464           |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 58 544            | 68 012            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 353 893           | 247 951           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 948 629</b>  | <b>836 893</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 024 194</b>  | <b>982 804</b>    |

2023033020576

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K3).

#### Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkterna vid varuförsäljning redovisas när bolaget överlämnat de väsentliga riskerna och förmånerna som är förknippade med varornas ägande till köparen, vilket i de flesta fall sker vid leverans av varorna till kunden.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

#### Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen. Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Inga uppskjutna skattefordringar har redovisats avseende underskott då det är osäkert när de kan utnyttjas.

#### Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader.

## Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

|  | År   |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år |

## Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                                   | 241 473        | 65 125         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>                     |                |                |
| Inköp   |                | 176 348        |
| Försäljningar/utrangeringar                                   | -9 766         |                |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                            | <b>231 707</b> | <b>241 473</b> |
| Ingående avskrivningar  | -45 949        | -19 957        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>                          |                |                |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 2 746          |                |
| Årets avskrivningar   | -46 342        | -25 992        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>                                 | <b>-89 545</b> | <b>-45 949</b> |
| <b>Redovisat värde</b>  | <b>142 162</b> | <b>195 524</b> |

## Underskrifter

Stockholm

\_\_\_\_\_  
Jamal Hashimi Datum  
Verkställande direktör

\_\_\_\_\_  
Dino Eklöf Datum  
Styrelseordförande

\_\_\_\_\_  
Johan Olsson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

\_\_\_\_\_  
Tomas Näsfeldt  
Auktoriserad revisor

2023033020580



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
25.03.2023 08:05

SENT BY OWNER:  
Anna Pettersson · 24.03.2023 14:56

DOCUMENT ID:  
HkW1X2Qog3

ENVELOPE ID:  
Byx1X3msg2-HkW1X2Qog3

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning-final 2 Smart Bins.pdf  
9 pages

## Activity log

| RECIPIENT  | ACTION*                 | TIMESTAMP (CET)                      | METHOD     | DETAILS   |
|--|-------------------------|--------------------------------------|------------|---|
| 1. Phillip Alexander Dino Eklöf<br>dino@officerecycling.se | Signed<br>Authenticated | 24.03.2023 14:58<br>24.03.2023 14:57 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1983/05/26)<br>IP: 151.236.205.166 |
| 2. JOHAN OLSSON<br>johan.boson@officerecycling.se          | Signed<br>Authenticated | 24.03.2023 15:22<br>24.03.2023 15:19 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1981/01/02)<br>IP: 94.234.100.61   |
| 3. JAMAL HASHIMI<br>jamal@smartbins.se                     | Signed<br>Authenticated | 24.03.2023 16:45<br>24.03.2023 16:41 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1982/06/01)<br>IP: 84.216.122.68   |
| 4. Tomas Näsfeldt<br>thomas.nasfeldt@bdo.se                | Signed<br>Authenticated | 25.03.2023 08:05<br>25.03.2023 08:03 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1960/04/17)<br>IP: 92.244.4.44     |

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed
